ﬂ:‘ 300 Ellwangen ZOB - Klosterfeld - Braune Hardt - Wannenfeld - Rindelbach - Ellwangen ZOB OstalbMobil

BUS, OK.go MobilitdtsAG, Dr.-Adolf-Schneider-StraBe 17, 73479 Ellwangen, Tel.: 07961/9130-0, hallo@okgo-ag.de
am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag
Giiltig ab 15.06.2025

Montag - Freitag )
Verkehrsbeschrankung S S
Verkehrshinweis| SLB
Ellwangen, ZOB 520| 6.20 7.20 8.20| 11.25| 11.55| 12.25| 13.25| 15.25| 16.25| 17.25| 18.25 6.20| 7.20| 8.20| 11.55| 13.25
Ellwangen, Sandberg | 6.23 7.23 8.23| 11.28| 11.58| 12.28| 13.28| 15.28| 16.28| 17.28| 18.28 6.23| 7.23| 8.23| 11.58| 13.28
Ellwangen, Schulzentrum 522| 6.24 7.24 8.24| 11.29| 11.59| 12.29| 13.29| 15.29| 16.29| 17.29| 18.29 6.24| 7.24| 8.24| 11.59| 13.29
Ellwangen, Rundsporthalle 6.25 7.25 8.25| 11.30| 12.00| 12.30| 13.30| 15.30| 16.30| 17.30| 18.30 6.25| 7.25| 8.25| 12.00| 13.30
Ellwangen, Magdeburger Str. 6.26 7.26 8.26| 11.31| 12.01| 12.31| 13.31| 15.31| 16.31| 17.31| 18.31 6.26| 7.26| 8.26| 12.01| 13.31
Ellwangen, Erfurter StraBe 522| 6.27 7.27 8.27| 11.32| 12.02| 12.32| 13.32| 15.32| 16.32| 17.32| 18.32 6.27| 7.27| 8.27| 12.02| 13.32
Wannenfeld, Abzweigung | 6.29 7.29 8.29| 11.34| 12.04| 12.34| 13.34| 15.34| 16.34| 17.34| 18.34 6.29| 7.29| 8.29| 12.04| 13.34
Braune Hardt, Elchstr. 524| 6.29 7.29| 7.29| 8.29| 11.34| 12.04| 12.34| 13.34| 15.34| 16.34| 17.34| 18.34 6.29| 7.29| 8.29| 12.04| 13.34
Braune Hardt, Virngrundstr. 6.30 7.30| 7.30| 8.30| 11.35| 12.05| 12.35| 13.35| 15.35| 16.35| 17.35| 18.35 6.30| 7.30| 8.30| 12.05| 13.35
Braune Hardt, Finkenweg 6.30 7.30| 7.30| 8.30| 11.35| 12.05| 12.35| 13.35| 15.35| 16.35| 17.35| 18.35 6.30| 7.30| 8.30| 12.05| 13.35
Braune Hardt, Kindergarten \ 731 | | 831 | \ | | 1336 | \ \ \ \ \ \ \ \
Braune Hardt, Tannenweg 6.31 7.31| 7.31| 8.31| 11.36| 12.06| 12.36| 13.36| 15.36| 16.36| 17.36| 18.36 6.31| 7.31| 8.31| 12.06| 13.36
Ellwangen, Kellerhaus Abzw. 525| 6.32 7.32| 7.32| 8.32| 11.37| 12.07| 12.37| 13.37| 15.37| 16.37| 17.37| 18.37 6.32| 7.32| 8.32| 12.07| 13.37
Braune Hardt, UimenstraBe 6.32 7.32| 7.32| 8.32| 11.37| 12.07| 12.37| 13.37| 15.37| 16.37| 17.37| 18.37 6.32| 7.32| 8.32| 12.07| 13.37
Ellwangen, Panoramaring 6.33 7.33| 7.33| 8.33| 11.38| 12,08| 12.38| 13.38| 15.38| 16.38| 17.38| 18.38 6.33| 7.33| 8.33| 12.08| 13.38
Dankoltsweiler ‘ 6.50 ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
Dankoltsweiler, Sagmihle 6.52
Rindelbach, Hoher Garten 6.34 7.34| 7.34| 8.34| 11.39| 12.09| 12.39| 13.39| 15.39| 16.39| 17.39| 18.39 6.34| 7.34| 8.34| 12.09| 13.39
Rindelbach, Schule 525| 6.35 7.35| 7.35| 8.35| 11.40| 12.10| 12.40| 13.40| 15.40| 16.40| 17.40| 18.40 6.35| 7.35/ 8.35| 12.10| 13.40
Rindelbach, Kellerhausstr. ‘ 6.36 7.36| 7.36| 8.36| 11.41| 12.11| 12.41| 13.41| 15.41| 16.41| 17.41| 18.41 6.36| 7.36| 8.36| 12.11| 13.41
Rindelbach, Allacher 6.36 7.36| 7.36| 8.36| 11.41| 12.11| 12.41| 13.41| 15.41| 16.41| 17.41| 18.41 6.36| 7.36| 8.36| 12.11| 13.41
Rindelbach, Ort 5.28| 6.37 7.37 8.37| 11.42| 12.12] 12.42| 13.42| 15.42| 16.42| 17.42| 18.42 6.37| 7.37| 8.37| 12.12| 13.42
Rindelbach, Dankoltsw. Str. 5.28| 6.38 7.38 8.38| 11.43| 12.13| 12.43| 13.43| 15.43| 16.43| 17.43| 18.43 6.38| 7.38| 8.38| 12.13| 13.43
Rindelbach, Remsstr. 6.38 7.38 8.38| 11.43| 12.13| 12.43| 13.43| 15.43| 16.43| 17.43| 18.43 6.38| 7.38| 8.38| 12.13| 13.43
Rindelbach, Sandéckerstr. 6.39 7.39 8.39| 11.44| 12.14| 12.44| 13.44| 15.44| 16.44| 17.44| 18.44 6.39| 7.39| 8.39| 12.14| 13.44
Rindelbach, Fischbachstr. 6.39 7.39 8.39| 11.44| 12.14| 12.44| 13.44| 15.44| 16.44| 17.44| 18.44 6.39] 7.39| 8.39| 12.14| 13.44
Rindelbach, Dankoltsw. Str. 6.40| 6.57| 7.40 8.40| 11.45| 12.15| 12.45| 13.45| 15.45| 16.45| 17.45| 18.45 6.40| 7.40| 8.40| 12.15| 13.45
Rindelbach, Siedlung 6.40| 6.58| 7.40 8.40| 11.45| 12.15| 12.45| 13.45| 15.45| 16.45| 17.45| 18.45 6.40| 7.40| 8.40| 12.15| 13.45
Rindelbach, Ort 6.41| 6.59| 7.41 8.41| 11.46| 12.16| 12.46| 13.46| 15.46| 16.46| 17.46| 18.46 6.41| 7.41| 8.41| 12.16| 13.46
Ellwangen, Kressbachsee 6.42| 7.01| 7.42| 7.38| 8.42| 11.47| 12.17| 12.47| 13.47| 15.47| 16.47| 17.47| 18.47 6.42| 7.42| 8.42| 12.17| 13.47
Ellwangen, Quanditstr. 532| 6.43| 7.02| 7.42| 7.39| 8.43| 11.48| 12.18| 12.48| 13.48| 15.48| 16.48| 17.48| 18.48 6.43| 7.43| 8.43| 12.18| 13.48
Ellw., Daimlerstr./GriechenSdlg 6.44 7.43| 7.40| 8.44| 11.49] 12.19] 12.49| 13.49| 15.49| 16.49| 17.49| 18.49 6.44| 7.44| 8.44| 12.19| 13.49
Ellwangen, G.-Hauptmann-Str. 6.45 7.44| | 8.45| 11.50| 12.20| 12.50| 13.50| 15.50| 16.50| 17.50| 18.50 6.45| 7.45 8.45| 12.20| 13.50
Ellwangen, ZOB 5.35| 6.49| 7.05 | 7.42| 8.49| 11.54| 12.24| 12.54| 13.54| 15.54| 16.54| 17.54| 18.54 6.49| 7.49| 8.49| 12.24| 13.54
Ellwangen, ZOB 7.48
Ellwangen, SchloBvorstadt 7.49

ZEICHENERKLARUNG: S nur an Schultagen  SLB Rufbus: Bestellung bis 60 Minuten vor Abfahrt auf der Seite: stadtlandbus.okgo-ag.de

ﬂ:‘ 301 Ellwangen ZOB - Rindelbach - Wannenfeld - Braune Hardt - Klosterfeld - Ellwangen ZOB  OstalbMobil

BUS, OK.go MobilitdtsAG, Dr.-Adolf-Schneider-StraBe 17, 73479 Ellwangen, Tel.: 07961/9130-0, hallo@okgo-ag.de
am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag
Giiltig ab 15.06.2025

Montag - Freitag

Verkehrsbeschrankung S
Verkehrshinweis| SLB

Ellwangen, ZOB 4.50| 5.50| 6.10 6.50| 7.50| 9.50| 12.55| 13.55| 14.55| 15.55| 16.55| 17.55| 18.55 9.50| 12.55
- Gerhart-Hauptmann-StraBe 5.52| 6.12 6.52| 7.52| 9.52| 12.57| 13.57| 14.57| 15.57| 16.57| 17.57| 18.57 9.52| 12.57
- Daimlerstr./Rot-Kreuz-Siedlung 5.53| 6.13 6.53| 7.53| 9.53| 12.58| 13.58| 14.58| 15.58| 16.58| 17.58| 18.58 9.53| 12.58
- QuandtstraBe 4.50| 5.54| 6.14 6.54| 7.54| 9.54| 12.59| 13.59| 14.59| 15.59| 16.59| 17.59| 18.59 9.54| 12.59
- Kressbachsee 555/ 6.15 6.55| 7.55| 9.55| 13.00| 14.00| 15.00| 16.00| 17.00| 18.00| 19.00 9.55| 13.00
Dankoltsweiler ‘ ‘ 6.50 ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
Dankoltsweiler, Sagmihle 6.53
Rindelbach, Ort 5.56| 6.16 | 6.56| 7.56| 9.56| 13.01| 14.01| 15.01| 16.01| 17.01| 18.01| 19.01 9.56| 13.01
- Dankoltsweiler StraBe 5.57| 6.17| 6.59| 6.57| 7.57| 9.57| 13.02| 14.02| 15.02| 16.02| 17.02| 18.02| 19.02 9.57| 13.02
- RemsstraBe 5.57| 6.17 6.57| 7.57| 9.57| 13.02| 14.02| 15.02| 16.02| 17.02| 18.02| 19.02 9.57| 13.02
- SandéckerstraBe 5.58| 6.18 6.58| 7.58| 9.58| 13.03| 14.03| 15.03| 16.03| 17.03| 18.03| 19.03 9.58| 13.03
- FischbachstraBe 5.58| 6.18 6.58| 7.58| 9.58| 13.03| 14.03| 15.03| 16.03| 17.03| 18.03| 19.03 9.58| 13.03
- Dankoltsweiler StraBe 4.52| 559| 6.19 6.59| 7.59| 9.59| 13.04| 14.04| 15.04| 16.04| 17.04| 18.04| 19.04 9.59| 13.04
- Siedlung | 5.59| 6.19] 6.59| 6.59| 7.59| 9.59| 13.04| 14.04| 15.04| 16.04| 17.04| 18.04| 19.04 9.59| 13.04
- Ort 4.52| 6.00/ 6.20| 7.00/ 7.00| 8.00| 10.00| 13.05| 14.05| 15.05| 16.05| 17.05| 18.05| 19.05 10.00| 13.05
- Allacher 6.00| 6.20| 7.00| 7.00| 8.00| 10.00| 13.05| 14.05| 15.05| 16.05| 17.05| 18.05| 19.05 10.00| 13.05
- KellerhausstraBe 6.01| 6.21| 7.01| 7.01| 8.01| 10.01| 13.06| 14.06| 15.06| 16.06| 17.06| 18.06| 19.06 10.01| 13.06
- Schule 4.52| 6.02| 6.22| 7.02 7.02| 8.02| 10.02| 13.07| 14.07| 15.07| 16.07| 17.07| 18.07| 19.07 10.02| 13.07
- Hoher Garten 6.02| 6.22 | 7.02| 8.02| 10.02| 13.07| 14.07| 15.07| 16.07| 17.07| 18.07| 19.07 10.02| 13.07
Ellwangen, Panoramaring 6.03| 6.23| 7.02| 7.03| 8.03| 10.03| 13.08| 14.08| 15.08| 16.08| 17.08| 18.08| 19.08 10.03| 13.08
- UlmenstraBe 6.04| 6.24| 7.02| 7.04| 8.04| 10.04| 13.09| 14.09| 15.09| 16.09| 17.09| 18.09| 19.09 10.04| 13.09
- Bolzplatz 4.54| 6.05| 6.25| 7.05 7.05/ 8.05/ 10.05| 13.10| 14.10( 15.10| 16.10| 17.10| 18.10| 19.10 10.05| 13.10
- Tannenweg 6.05| 6.25| 7.05| 7.05| 8.05| 10.05 14.10| 15.10 17.10| 18.10| 19.10 10.05| 13.10
- Finkenweg 6.06| 6.26| 7.05| 7.06| 8.06| 10.06 14.11] 15.11 17.11] 18.11] 19.11 10.06| 13.11
- Kindergarten \ \ \ \ \ | 1311 | [ 1611 | \ \ \ \
- VirngrundstraBBe 6.06| 6.26] 7.05| 7.06| 8.06| 10.06| 13.11| 14.11| 15.11| 16.11] 17.11] 18.11] 19.11 10.06| 13.11
- ElchstraBe 4.54| 6.07| 6.27| 7.07| 7.07| 8.07| 10.07| 13.12| 14.12| 15.12| 16.12| 17.12| 18.12| 19.12 10.07| 13.12
- LindenstraBe Abzw. | 6.08| 6.28/ 7.08| 7.08| 8.08| 10.08| 13.13| 14.13| 15.13| 16.13| 17.13| 18.13| 19.13 10.08| 13.13
- Erfurter StraBe 457| 6.09| 6.29| 7.09| 7.09| 8.09| 10.09| 13.14| 14.14| 15.14| 16.14| 17.14| 18.14| 19.14 10.09| 13.14
- Magdeburger StraBe 6.10| 6.30| 7.10| 7.10| 8.10| 10.10| 13.15| 14.15| 15.15| 16.15| 17.15| 18.15| 19.15 10.10| 13.15
- Im Fichtenbuck 6.10| 6.30 7.10| 8.10| 10.10| 13.15| 14.15| 15.15| 16.15| 17.15| 18.15| 19.15 10.10| 13.15
- Langres StraBe 6.11| 6.31 7.11| 8.11) 10.11] 13.16| 14.16| 15.16| 16.16| 17.16| 18.16| 19.16 10.11] 13.16
- Schulzentrum 457\ 6.12| 6.32| 7.12| 7.12| 8.12| 10.12| 13.17| 14.17| 15.17| 16.17| 17.17| 18.17| 19.17 10.12| 13.17
- Haller StraBe 5.00| 6.14| 6.34| 7.14| 7.14| 8.14| 10.14| 13.19| 14.19| 15.19| 16.19| 17.19| 18.19| 19.19 10.14| 13.19
-Z0B 5.05| 6.19] 6.39] 7.19] 7.19] 8.19] 10.19| 13.24| 14.24| 15.24| 16.24| 17.24| 18.24| 19.24 10.19] 13.24

ZEICHENERKLARUNG: S nur an Schultagen  SLB Rufbus: Bestellung bis 60 Minuten vor Abfahrt auf der Seite: stadtlandbus.okgo-ag.de
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